
ZARZĄDZENIE NR 86/2018 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu, 
związanych z prowadzeniem Gminnego Centrum Kultury w Cewicach. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz.994 ze zm.) 
zarządza się co następuje: 

§ 1 -

Udzielam Pani Dominice Bardowskiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 
w zakresie zwykłego zarządu, związanych z prowadzeniem Gminnego Centrum Kultury w Cewicach. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1. Dokonywania czynności z zakresu prawa pracy związanych z funkcjonowaniem prowadzonej jednostki. 

2. Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie ich zgodnie 
ze statutem jednostki oraz obowiązującymi przepisami prawa. Przez dysponowanie środkami finansowymi 
rozumie się zawieranie umów lub zlecenie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania 
jednostki. 

3. Zarządzania majątkiem przekazanym do Gminnego Centrum Kultury w Cewicach oraz składania 
oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych związanych z mieniem i działalnością placówki. 

§ 2 . 

Pełnomocnictwo jest ważne na czas powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
w Cewicach. 

§ 3 . 

Pełnomocnictwo zostało sporządzone w trzech egzemplarzach: jeden dla Dominiki Bardowskiej, jeden do akt 
osobowych i jeden do zbioru pełnomocnictw i upoważnień 

§ 4 -

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lipca 2018 roku. 

Terzy Pernal 

Id: E4330820-4C2D-4048-B9DE-7C6DD0E7394B. Podpisany Strona 1 


